oferecimento, pela CESAMA, de condições técnicas e infraestrutura para a equipe de Voleibol 
Masculino do JF Vôlei visando a representação da cidade de Juiz de Fora no Campeonato 
Mineiro 2025 e na primeira parte da Superliga A 2025/2026, mediante contrapartida de 
divulgação da marca da patrocinadora - VALOR R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) – 
PRAZO: 05 (cinco) meses.